

ORIGINALE

5° SETTORE SERVIZI COLLETTIVI E ALLA PERSONA

Determinazione n° 220 del 18/09/2019

OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE N. 116 DEL 22/05/2019 ED ASSEGNAZIONE ALLOGGIO ERP XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX CON UN NUCLEO FAMILIARE XXXXXXXX XXXXXXX SITO IN PONTEDERA, PIAZZA EROI DI FIESOLE N. 7 PIANO TERRA MQ. 56,45 COD 70290417 0201

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELEGATO

1° SERVIZIO SPORT, CASA, POLITICHE SOCIALI E SVILUPPO LOCALE

DECISIONE

- 1. Revoca la Determinazione n. 116 del 22/05/2019 ad oggetto" Assegnazione Alloggio ERP XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX con un XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX sito in Pontedera, via Pisana 69 piano terzo mg. 61,69 cod 70290405 0114 come da motivazioni indicate;

MOTIVAZIONE

 XXXXXXXX XXXXXXX era stata assegnato l'alloggio ERP di Via Pisana n. 69 piano terzo mq. 61,69 cod 70290405 0114 con

Determinazione n.220 del 18/09/2019

Determinazione n. 116 del 22/05/2019, alloggio da sottoporre a lavori di rifacimento con consegna prevista nel mese di Settembre;

- Si prende atto che ad oggi per problemi relativi all'affidamento dei lavori da parte dell'Ente Gestore, la manutenzione dell' alloggio non si è ancora avviata e che nel frattempo si è reso disponibile un altro alloggio confacente al nucleo familiare XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX che ha accolto la proposta dell'Amministrazione Comunale relativo al cambio dell'assegnazione;

RIFERIMENTI NORMATIVI

A carattere generale:

- D. Lgs. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"
 - (e successive modifiche ed integrazioni) art. 107, art. 151 sulla necessità o meno del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria".
- D.Lgs. 196/2003 "Tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali" (e successive modifiche ed integrazioni).
- D.Lgs. 82/2005 "Codice dell'Amministrazione Digitale" (e successive modifiche ed integrazioni).
- Legge Regionale 2/2019 " Disposizioni in materia di edilizia residenziale pubblica".

A carattere specifico:

- Il presente atto non necessita del visto di regolarità contabile pertanto è immediatamente esecutivo.
- Determinazione n° 181 del 18/07/2019 " Proroga conferimento degli incarichi di posizione organizzativa del 5^ Settore ";
- Il presente atto è coerente con la programmazione dell'attività di questo Ente, così come risulta dal Documento Unico di Programmazione 2019-2021, approvata con deliberazione C.C. n. 28 del 31/07/2018;
- Il presente atto è coerente con la Deliberazione del Consiglio Comunale

- di Pontedera nº 4 del 27/02/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e la Nota Integrativa al Bilancio di previsione 2018.
- Determinazione del Dirigente del 5° Settore n° 235 del 22/11/2017, pubblicata in data 27.11.2017 che approva la Graduatoria Definitiva, a seguito del Bando di Concorso Generale per l'assegnazione di alloggi di E.R.P. indetto da questo Comune con Determinazione del Dirigente del 5° Settore n° 183 del 26.10.2017;

ELENCO ALLEGATI:

ADEMPIMENTI A CURA DEL DESTINATARIO

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX :

- 1. Dovrà recarsi in Pisa presso APES via Fermi 4, per la sottoscrizione del contratto;
- Dovrà occupare stabilmente l'alloggio assegnato entro 30 giorni, pena decadenza dall'assegnazione, dal giorno di consegna dell'alloggio da parte dell'APES;

ESERCIZIO DEI DIRITTI

Contro il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione e/o notifica o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione.

Il diritto di accesso agli atti può essere esercitato rivolgendosi all'Ufficio Relazioni con il Pubblico.

telefono: 0587 299248

indirizzo e-mail:urp@comune.pontedera.pi.it

ADEMPIMENTI A CURA DELL'ENTE

L'atto e i dati contenuti nello stesso saranno pubblicati nella sezione

Determinazione n.220 del 18/09/2019

"Amministrazione trasparente" del sito web ai sensi del Dlgs 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni" L'atto sarà trasmesso dal servizio proponente:

- All' Apes S.c.p.a. per redigere gli atti necessari;
- All' Ufficio Messi per le notifiche agli interessati;

ed ai seguenti uffici:

1 ASSESSORE POLITICHE ABITATIVE, EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA ED EDILIZIA SOCIALE, PERSONALE, SISTEMI INFORMATIVI E SVILUPPO AGENDA DIGITALE, VIVIBILITÀ AREE AD ALTA INTENSITÀ ABITATIVA

ESECUTIVITA'

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando impegni di spesa.

Responsabile del procedimento Dr. Bertelli Paolo 0587/299615

Il Funzionario Responsabile delegato 1° SERVIZIO SPORT, CASA, POLITICHE SOCIALI E SVILUPPO LOCALE BERTELLI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.